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SMOHF – ett samarbete mellan kommunerna Haninge ◦ Nynäshamn ◦Tyresö 

Nyhetsbrev till krögare i Södertörn den 14 juli 2023  

 
Bästa krögare i Haninge, Nynäshamn och Tyresö, 
 
Nedan återfinner du information om nya gällande bestämmelser vid anordnande av 
danstillställning, information om Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbunds e-tjänst för 
serveringstillstånd med länkar till respektive webbsida och datumen för SMOHF:s utbildning i 
Ansvarsfull alkoholservering.   
 
Danstillställningar som ska anmälas från och med 1 juli 2023 
Danstillställningar som anordnas på platser som inte är offentliga, som restauranger och 
nattklubbar, behöver från och med den 1 juli 2023 inte längre tillstånd för att få anordnas. 
Sådana danstillställningar ska i stället anmälas till Polisen. Anmälan är kostnadsfri. Du hittar 
blanketten för anmälan om danstillställning och mer information på: Polisens hemsida för 
offentlig tillställning   

SMOHF:s e-tjänst för dig med serveringstillstånd – så anmäler och ansöker du enklast 
Många av er är i dag webbkunder och kan därmed anmäla och ansöka om ändringar för ert  
serveringstillstånd enligt alkohollagen i stället för att fylla i blankett. – Är du webbkund vill vi 
rekommendera att du använder någon av följande webbläsare när du använder e-tjänsten: 
Edge, Chrome eller Firefox.  
 
Vill du bli webbkund? 
För att bli webbkund skickar du som firmatecknare bara in en e-post till tillståndsenheten om 
att du vill bli webbkund. Vill du att annan än bolagets firmatecknare ska bli webbkund fyller 
du i och undertecknar blanketten: webbkund Sedan skickar du in fullmakten via e-post till 
miljokontoret@smohf.se Du kommer sedan av tillståndsenheten få inloggningsuppgifter så du 
kan logga in på: din sida  
 
Ska du till exempel anmäla serveringsansvarig personal på din restaurang eller ansöka om 
utökning av serveringstillståndet kan du när du loggat in på din sida för ditt serveringstillstånd 
göra det. Du ser också vilka personer du anmält som serveringsansvariga sedan tidigare och 
vad som gäller för ditt tillstånd. 
 
Samtidigt vill vi nämna att en ny hemsida har skapats på SMOHF där du hittar samtliga 
blanketter och e-tjänster som täcker SMOHF:s alla olika ansöknings- och anmälningsärenden 
utöver serveringstillstånd: https://minasidor.smohf.se/  
 
Slutligen vill vi nämna att Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund kommer anordna 
utbildning i Ansvarsfull alkoholservering den 18 och 25 september klockan 08:30-16:30 i 
Tyresö. Inbjudan kommer skickas till dig via e-post senare under sommaren. 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Tillståndsenheten 
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